
 
 

UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 162.020,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok o kwotę 162.020,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 993



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2057

2059

Razem

           Załącznik nr 1   
                           do Uchwały nr IV/15/2024

                                      Rady Miejskiej w Starachowicach 
                     z dnia 23 lutego 2024 r.

162 020,00

162 020,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

144 972,81

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

17 047,19

162 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 993



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

853

85395 Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,83

4127 576,55

4129 67,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

           Załącznik nr 2   
                           do Uchwały nr IV/15/2024

                                      Rady Miejskiej w Starachowicach 
                     z dnia 23 lutego 2024 r.

-9 220,00

-9 220,00

-9 220,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 171 240,00

171 240,00

23 532,80

11 987,20

4 080,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 247,11

1 792,89

39 366,20

4 629,03

61 901,12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 993



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

4309 Zakup usług pozostałych

4437 Różne opłaty i składki 268,44

4439 Różne opłaty i składki 31,56

Razem:

7 278,88

162 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 993


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-29T12:15:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




